Чӑваш Республики
Улатӑр хула
АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ХУШУ

«30 » 04.2021 г. № 126
Улатӑр хули

	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  «30» апреля 2021 г. № 126
г. Алатырь

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Алатыря Чувашской Республики
от 18 декабря 2014 г. № 173 «О комиссии по рассмотрению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Алатыря»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями:
1. [bookmark: sub_1]Внести изменения в распоряжение администрации города Алатыря от 18 декабря 2014 г. №173 «О комиссии по рассмотрению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Алатыря», изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Алатыря от 12 ноября 2019 г. № 358 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Алатыря от 18.12.2014 № 173».
3. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела  администрации города Алатыря (Кандрашину  В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                                  С.А. Лукишин

Одинцова С.А.
(83531)20106

                                                                                  Приложение                                                                                к распоряжению
                                                                                администрации города Алатыря
 от «30» апреля 2021 г. № 126

Состав
комиссии по рассмотрению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Алатыря

Марунина Наталья Васильевна – первый заместитель главы администрации по экономике и финансам - начальник отдела экономики администрации города Алатырь Чувашской Республики – председатель комиссии;

Пилина Виктория Омариевна– начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря  Чувашской Республики – заместитель председателя комиссии;
Килеева Светлана Валерьевна – начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Трифонова Ирина Николаевна – начальник правового отдела администрации города Алатырь Чувашской Республики;
Черкасов Сергей Владимирович – заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики;
Одинцова София Алексеевна – главный специалист – эксперт отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики – секретарь комиссии.

image1.jpeg